1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Agente de Trânsito.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF JOÃO DE OLIVEIRA (ANDORINHAS)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 23501313 Ana Laura Ferreira Figueiredo 479319686 82,5 08/01/1992
2 23500675 Fernando Damasio Antônio 497314708 67,5 21/01/1996
3 23500063 Daniel Vianna Gimenes 561715579 67,5 29/05/2000
4 23500294 Simone Araujo dos Santos 282361054 65,0 23/08/1977
5 23501309 Cristina Alves de Almeida 451690394 65,0 20/06/1983
6 23501105 Marina Alves Rodrigues 497278819 65,0 20/03/1995
7 23501311 Mizael Bernardo Chaga 403794511 62,5 31/03/1985
8 23500370 Rodolfo Alves Garcia de Araujo 479746096 62,5 24/03/1992
9 23501335 Mariana Lis Carvalho Silva 541833108 62,5 25/04/1999

10 23500569 Gustavo Vianna Gimenes 59128327X 62,5 03/06/2005
11 23500842 Vita Ap. da S. Boaro 420121857 60,0 14/12/1985
12 23500503 Nataly Godinho 400988768 60,0 29/09/1986
13 23500394 Debora Cristina Borges 525383050 60,0 02/04/2002
14 23500516 Guilherme Luiz Martins 542502215 60,0 21/03/2005
15 23500102 Juliane Helena Martins 542502203 57,5 17/05/1998
16 23500377 Maria Eduarda Carvalho Silva 634926172 57,5 12/12/2002
17 23500500 Vinicius de Moura Santos 643579989 57,5 17/12/2003
18 23500297 Emilyn Balbino Santos 548767877 57,5 29/12/2003
19 23500680 Rodrigo Santos Lopes da Silva 489749495 55,0 11/07/1993
20 23500983 Liandra da Silva Castro 497289891 55,0 26/12/1995
21 23500765 Alex Lindembergue Oliveira Silva 598776254 55,0 05/04/2004
22 23500507 Marcos Vinicius Dondon Venturini 568145859 55,0 06/04/2005
23 23500787 Vanderlaine de Oliveira Belo 249798372 52,5 13/07/1972

 2

24 23500795 Naira Camila Barbosa de Oliveira 24001821 52,5 21/08/1988
25 23500373 Marcos Vinicius Molinari 497489041 52,5 27/12/1994
26 23500341 Silvia Donizete Alves Feliciano 223662379 50,0 28/12/1970
27 23500644 Valkiria Andre de Jesus Minuti 326918486 50,0 08/01/1979
28 23500577 Luana Roberta Silva 48599446X 50,0 22/04/1991
29 23500446 Joao Paulo Costa Malafatti 455945962 50,0 30/09/1997
30 23501089 Larissa Costa de Almeida 457650540 50,0 11/01/1998
31 23501004 Aghata Gabriely da Silva Teixeira 62629163x 50,0 12/06/2004
32 23501030 Ana Carolina Florencio Delfino 672235626 50,0 04/07/2005

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal